
UCHWAŁA NR X/89/2015
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia Harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łukowskiego 
na rok 2016

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1445) w zw. z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii  burmistrzów i wójtów 
gmin z terenu Powiatu Łukowskiego, Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi  – Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia na terenie Powiatu Łukowskiego dostępności usług farmaceutycznych w porze 
nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy ustala się  „Harmonogram dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łukowskiego na rok 2016”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Tadeusz Brzozowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5513



Załącznik 
 
     

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Łukowskiego na rok 2016 

(w porze nocnej, niedziele i święta) 
 

Lp. Dyżur w dniach Adres apteki Nr telefonu 

1. 01.01.2016-03.01.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 

2. 
04.01.2016 – 07.01.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2  (25) 644 22-95 
08.01.2016 – 10.01.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 

3. 
11.01.2016 – 14.01.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 
15.01.2016 – 17.01.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 

4. 
18.01.2016 – 21.01.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 
22.01.2016 – 24.01.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 

5. 
25.01.2016 – 28.01.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 
29.01.2016 – 31.01.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 

6. 
01.02.2016 – 04.02.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 
05.02.2016–  07.02.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 

7. 
08.02.2016 – 11.02.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 
12.02.2016 – 14.02.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 

8. 
15.02.2016 – 18.02.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 
19.02.2016 – 21.02.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 

9. 
22.02.2016 – 25.02.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 
26.02.2016 – 28.02.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 

10. 
29.02.2016 – 03.03.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 
04.03.2016 – 06.03.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 

11. 
07.03.2016 – 10.03.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 
11.03.2016 – 13.03.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 

12. 
14.03.2016 – 17.03.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 
18.03.2016-   20.03.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 

13. 
21.03.2016 – 24.03.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 
25.03.2016 – 27.03.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 

14. 
28.03.2016 – 31.03.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 
01.04.2016 – 03.04.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 

15. 
04.04.2016 – 07.04.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 
08.04.2016 – 10.04.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 

16. 
11.04.2016 – 14.04.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 
15.04.2016 – 17.04.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 

17. 
18.04.2016 – 21.04.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 
22.04.2016 – 24.04.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 

18. 
25.04.2016 – 28.04.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 
29.04.2016 – 01.05.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 

19. 
02.05.2016 – 05.05.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 
06.05.2016 – 08.05.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 

20. 
09.05.2016 – 12.05.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 
13.05.2016 – 15.05.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 

21. 
16.05.2016 – 19.05.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 
20.05.2016 – 22.05.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 

22. 
23.05.2016 – 26.05.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 
27.05.2016 – 29.05.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 

23. 30.05.2016 – 02.06.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5513_______________________________________________________________________________________________________________



03.06.2016 – 05.06.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 

24. 
06.06.2016 – 09.06.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 
10.06.2016 – 12.06.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 

25. 
13.06.2016 – 16.06.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 
17.06.2016 – 19.06.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 

26. 
20.06.2016 – 23.06.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 
24.06.2016 – 26.06.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 

27. 
27.06.2016 – 30.06.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 
01.07.2016 – 03.07.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 

28. 
04.07.2016 – 07.07.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 
08.07.2016 – 10.07.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 

29. 
11.07.2016 – 14.07.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 
15.07.2016 – 17.07.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 

30. 
18.07.2016 – 21.07.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 
22.07.2016 – 24.07.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 

31. 
25.07.2016 – 28.07.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 
29.07.2016 – 31.07.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 

32. 
01.08.2016 – 04.08.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 
05.08.2016 – 07.08.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 

33. 
08.08.2016 – 11.08.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 
12.08.2016 – 14.08.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 

34. 
15.08.2016 – 18.08.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 
19.08.2016 – 21.08.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 

35. 
22.08.2016 – 25.08.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 
26.08.2016 – 28.08.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 

36. 
29.08.2016 – 01.09.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 
02.09.2016 – 04.09.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 

37. 
05.09.2016 – 08.09.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 
09.09.2016 – 11.09.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 

38. 
12.09.2016 – 15.09.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 
16.09.2016 – 18.09.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 

39. 
19.09.2016 – 22.09.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 
23.09.2016 – 25.09.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 

40. 
26.09.2016 – 29.09.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 
30.09.2016 – 02.10.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 

41. 
03.10.2016 – 06.10.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 
07.10.2016 – 09.10.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 

42. 
10.10.2016 – 13.10.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 
14.10.2016 – 16.10.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 

43. 
17.10.2016 – 20.10.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 
21.10.2016 – 23.10.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 

44. 
24.10.2016 – 27.10.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 
28.10.2016 – 30.10.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 

45. 
31.10.2016 – 03.11.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 
04.11.2016 – 06.11.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 

46. 
07.11.2016 -  10.11.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 
11.11.2016 – 13.11.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 

47. 
14.11.2016 – 17.11.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 
18.11.2016 – 20.11.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 

48. 
21.11.2016 – 24.11.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 
25.11.2016 – 27.11.2016 Łuków, ul. Wilczyńskiego 10B (25) 798-54-05 

49. 
28.11.2016 – 01.12.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 
02.12.2016 – 04.12.2016 Łuków, ul. Nowowiejskiego 2 (25) 798-54-07 

50. 05.12.2016 – 08.12.2016 Łuków, ul. Staropijarska 24 (25) 798-88-77 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5513_______________________________________________________________________________________________________________



09.12.2016 – 11.12.2016 Łuków, ul. Rogalińskiego 14 (25) 798-99-23 

51. 
12.12.2016 – 15.12.2016 Łuków, ul. Staropijarska  8B (25) 797-11-99 
16.12.2016 – 18.12.2016 Łuków, ul. Piłsudskiego 7 (25) 798-21-49 

52. 
19.12.2016 – 22.12.2016 Łuków, ul. Nowopijarska 2 (25) 644 22-95 
23.12.2016 – 25.12.2016 Łuków, ul. Korczaka 2a (25) 798-54-05 

53. 
26.12.2016 – 29.12.2016 Łuków, ul. Partyzantów 17 502 158 169 
30.12.2016 – 31.12.2016 Łuków, ul. 11- listopada 21 (25) 797-22-22 

 
 
 
 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5513_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T12:59:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




